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Campioni e identificazione

24LA21926Campione
Data accettazione: 14/10/2024

Data ricevimento campione: 14/10/2024

Descrizione
Pelle, spessore 3.0 mm, accoppiata a lastra poliuretanica, spessore 1.0 cm

Lastra fornita dal Committente - Art. T 40/P CM

Articolo: Messi - Spalle Bovine

Colore: marrone chiaro

Composizione: 100% vera pelle bovina

Campionamento a cura: committente

Descrizione:

Il presente Rapporto di Prova contiene i risultati delle seguenti prove

Tessuti. Reazione al fuoco di mobili imbottiti sottoposti all'azione di una piccola fiamma71200

Tessuti. Reazione al fuoco di mobili imbottiti sottoposti all'azione di una piccola fiamma

UNI 9175:2010Metodo di prova

48h a (23 ± 2)°C e (50 ± 5)% U.R.Ambientamento provette

Seggiola metallica di provaApparecchiatura di prova

ButanoGas di prova

FiammaFonte di ignizione

Lastra fornita dal Committente - Art. T 40/P CMImbottitura

Data inizio prova: 16/10/2024 Data fine prova: 16/10/2024

I risultati ottenuti nel presente rapporto si riferiscono esclusivamente agli oggetti provati.
La riproduzione parziale del presente rapporto deve essere autorizzata per iscritto da Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento SpA.
Laboratorio iscritto all'Anagrafe Nazionale delle Ricerche con il codice E0190YZ7 e all'Albo dei Laboratori Altamente Qualificati ai sensi di legge
n.46 del 17/02/1982 autorizzato a svolgere ricerche di carattere applicato del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica
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Risultati campione unità24LA21926 valore

Applicazione della fiamma per 20 secondi

Tempo di post-combustione (LONGITUDINALE)

0secondi1ª provetta

Tempo di post-combustione (TRASVERSALE)

0secondi1ª provetta

PositivoEsito

Applicazione della fiamma per 80 secondi

Tempo di post-combustione (LONGITUDINALE)

0secondi1ª provetta

Tempo di post-combustione (TRASVERSALE)

0secondi1ª provetta

PositivoEsito

Applicazione della fiamma per 140 secondi

Tempo di post-combustione (LONGITUDINALE)

0secondi1ª provetta

Tempo di post-combustione (TRASVERSALE)

0secondi1ª provetta

PositivoEsito

1.IMClassificazione

Campionamento effettuato da committente: i risultati si riferiscono al campione così come ricevuto; i dati e le informazioni riportate nel campo descrizione 
sono fornite dal cliente che se ne assume la responsabilità

Data emissione
18/10/2024

Responsabile di Laboratorio - Laboratori 
Prove di Protezione

Dott.ssa Valeria Marangoni

Fine del rapporto di prova n° 24RA13252

I risultati ottenuti nel presente rapporto si riferiscono esclusivamente agli oggetti provati.
La riproduzione parziale del presente rapporto deve essere autorizzata per iscritto da Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento SpA.
Laboratorio iscritto all'Anagrafe Nazionale delle Ricerche con il codice E0190YZ7 e all'Albo dei Laboratori Altamente Qualificati ai sensi di legge
n.46 del 17/02/1982 autorizzato a svolgere ricerche di carattere applicato del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica
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